
  

UCHWAŁA NR 40/VII/2024 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna 

zatrudnianego przez Gminę Rutki 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858), Rada Gminy Rutki, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 30/VI/2024 Rady Gminy Rutki z dnia 18 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2024 r. poz. 4263) w sprawie określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna 

zatrudnianego przez Gminę Rutki, w § 2. dodaje się ust. 2 o treści:  

„Za niepełną godzinę do 30 minut wypłaca się 50% stawki godzinowej, powyżej 30 minut wypłaca 

się 100% stawki godzinowej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 4983


		2024-11-07T13:25:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




